

DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: č. 82/2013

uzavřená podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen obchodní zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice I
Se sídlem: U Divadla 828
530 02 Pardubice
Zastoupený: Ing. arch. Jaroslavem Menšíkem, starostou městského obvodu
IČ: 00274046 **DIČ:** CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu: 78-9145770277/0100
(dále jen *objednatel*)

a

Zhotovitel: M – STAV CZ s.r.o.
Se sídlem: Husova 1805, 530 03 Pardubice
Zastoupen: Miroslavem Horáčkem., jednatelem společnosti
IČ: 27557235 **DIČ:** CZ 27557235
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25919
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Pardubice
číslo účtu: 257967866/0300
(dále jen *zhotovitel*)

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na uzavření tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo č. 82/2013 „ Regenerace sídliště Karla IV.- V. etapa“ (dále jen „dodatek č.2“)

I.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 16.10.2013 uzavřely smlouvu o dílo č. 82/2013,, Regenerace sídliště Karla IV.- V. etapa“ a dne 17.2.2014 dodatek č.2 k této smlouvě.

II.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy:

- 1) Po dohodě obou smluvních stran se celková cena za dílo zvyšuje o částku ve výši **41 759,-Kč bez DPH**. Ke zvýšení ceny díla dochází na základě soupisu provedených prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Důvodem tohoto navýšení jsou vícepráce a méněpráce nezbytné pro realizaci dokončení původně sjednaných stavebních prací dle příloh tohoto dodatku.
- 2) V důsledku výše uvedeného odstavce 1) tohoto článku dodatku č. 1 tak článek III. Cena za dílo smlouvy nově zní takto:
„1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení díla je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací díla:

Celková cena DÍLA včetně dodatku č.2 (bez DPH)

1 698 465,-- Kč

DPH 21%

356 677,65 Kč

Celková cena DÍLA včetně dodatku č.2 a DPH

2 055 143,-- Kč

(slovy:Dvamilionypadesátpěttisícjednostočtyřicettři korun českých včetně DPH)

III.

- 1) V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy beze změny.
- 2) Tento dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 ke smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohy dodatku č. 2: položkový rozpočet
 kopie listu ze stavebního deníku (stavební deník je součástí
 dokladu přejímacího řízení)

V Pardubicích dne 26 -02- 2014



za objednatele

Ing. arch. Jaroslav Menšík
starosta Městského obvodu Pardubice I

V Pardubicích dne 18.2.2014

M-STAV CZ s.r.o.
Husova 1805 • 530 03 Pardubice
IČ: 275 57 235
DIČ: CZ27557235

za zhotovitele

Miroslav Horáček
jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba:

Regenerace sídliště Karla IV - V. etapa

Místo:

Pardubice

Datum:

13.02.2014

Objednavatel:

M - STAV CZ s.r.o., Husova 1805, 530 03 Pardubice

Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Prodin a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
Náklady z rozpočtu							41 759,10
VRN - Vícepráce							41 759,10
0 - Vícepráce oprava vchodů							7 353,36
93	K	0001	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných	m2	17,500	31,00	542,50
94	K	0002	Odstranění podkladu + úprava kameniva	m2	17,500	60,00	1 050,00
95	K	0003	Pokládka zámkové dlažby	m2	17,500	125,10	2 189,25
96	K	0004	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	mb	10,000	43,70	437,00
97	K	0005	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou	mb	10,000	110,50	1 105,00
98	K	0006	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu	m3	0,700	1 762,00	1 233,40
0 - vícepráce ostatní							
103	K	0011					
104	K	0012	Provedení izolace u vchodu do BD	m2	8,740	91,10	796,21
0 - Vícepráce oprava chodníků a komunikace							32 422,68
106	K	919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím	m	28,000	71,10	1 990,80
108	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závlivku	m	28,000	99,20	2 777,60
109	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm komunikace	m	26,600	95,50	2 540,30
110	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 100 mm	m2	17,600	35,00	616,00
112	K	899623141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	17,600	200,00	3 520,00
115	K	565145111	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15	m3	5,500	1 765,20	9 708,60
47	K	577134111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl	m2	17,670	260,00	4 594,20
117	K	162701105	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z	m2	17,670	244,30	4 316,78
118	K	161101101	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	8,800	145,40	1 279,52
119	K	167101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,800	62,60	550,88
			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,800	60,00	528,00

99 - Přesun hmot vícepráce

122	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypaných materiálů do 1 km	t	19,360	30,00	580,80
123	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypaných materiálů	t	19,360	8,00	154,88
124	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	19,360	8,00	154,88
125	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,360	30,00	580,80
126	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou	t	19,360	60,00	1 161,60
127	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,660	180,00	2 098,80
128	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce	t	1,760	250,00	440,00

5 171,76

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
vícepráce VO									
kabel cyky 4x16 m		92,00	116,60	10 727,20		12,10	908,00		11 647,30
el.výzbroj stožár ks		2,00	472,00	944,00					944,00
krat řady 721-7 ks		2,00	28,00	56,00					56,00
VÝLOŽNÍK osvě ks		1,00	1 290,00	1 290,00					1 290,00
trubka ocelová m		13,00	82,00	1 066,00					1 066,00
									15 003,30

odpočet

PROTLAK POI									
startovací jáma ks		2,00				1 476,00	2 952,00		2 952,00
protlak do 20m ks		2,00	2 120,00	4 240,00		5 500,00	11 000,00		15 240,00
									18 192,00

Vícepráce \ 59 951,10 Kč

Odpočet 18 192,- Kč

Celkem 41 759,10 Kč

M-STAV CZ s.r.o.
Husova 1805 • 530 02 Pardubice
IČ: 275 572 35
DIČ: CZ27557235